

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 29 de Octubre del 2021 14:30:10      | IWARV269735 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| BFAAC332-EA2E-4874-8E96-E7C3A89D44F1 |             |

# CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

| CÓDIGO           | CLAVE<br>PROD SERV                                 | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|------------------|----------------------------------------------------|----------|--------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 00002013420000   | 50112000-Carnes procesadas y preparadas            | 0.39     | SIRLOIN RES  | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$217.00          | \$84.63 |           |
| 00002015270000   | 50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos | 0.58     | MUSLO S PIEL | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$72.00           | \$41.76 |           |
| 0000000000004011 | 50307025-Platano                                   | 0.815    | PLATANO CHIA | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$16.90           | \$13.77 |           |
| 0000000000004889 | 50404106-Cilantro                                  | 1        | CILANTRO     | H87-Pieza       | PIEZAS | \$7.50            | \$7.50  |           |
| 0000000000004068 | 50405300-Cebollas                                  | 2        | CEBOLLA CAMB | H87-Pieza       | PIEZAS | \$9.50            | \$19.00 |           |
| 0000000000004048 | 50304100-Limones                                   | 0.785    | LIMON SS     | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$34.90           | \$27.40 |           |
| 0000000000004663 | 50405300-Cebollas                                  | 0.495    | CEBOLLA BCA  | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$39.90           | \$19.75 |           |
| 0000000000004087 | 50406500-Tomates                                   | 0.465    | JITOMAT SALA | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$44.90           | \$20.88 |           |
| 000750104000474  | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 1        | JAMON VIRGIN | H87-Pieza       | PIEZAS | \$54.00           | \$54.00 |           |
| 000750100220381  | 50131800-Queso                                     | 1        | ZWAN PANEL   | H87-Pieza       | PIEZAS | \$54.00           | \$54.00 |           |
| 0000000000004709 | 50405634-Pimentón serrano                          | 0.025    | CHILE SERRAN | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$68.80           | \$1.72  |           |
| 00002052290000   | 50131800-Queso                                     | 0.2      | CAPE MANCH   | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$262.00          | \$52.40 |           |
| 000750102053738  | 50131802-Queso procesado                           | 1        | QSOAMERICANO | H87-Pieza       | PIEZAS | \$25.00           | \$25.00 |           |
| 000750107130267  | 50221200-Cereales procesados                       | 1        | VV INTEGRAL  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$32.00           | \$32.00 |           |
| 000750176181039  | 50181900-Pan, galletas y                           | 1        | CEREAL       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$28.90           | \$28.90 |           |

|                 |                                                   |   |                                                          |                        |                          |                         |         |
|-----------------|---------------------------------------------------|---|----------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------------|---------|
| 000750103239962 | 50131700-Productos de leche y mantequilla         | 1 | Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANFLAN 4P   | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$24.00 | \$24.00 |
| 000750105923089 | 50131701-Productos de leche o mantequilla frescos | 1 | Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GASTRO P BEB | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$32.80 | \$32.80 |
| 000750301238309 | 50202305-Jugo fresco                              | 1 | Base: 32.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JGO NJA APIO | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$39.90 | \$39.90 |
| 000002113601054 | 50202310-Agua mineral                             | 1 | Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOPO CHICO   | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$11.98 | \$11.98 |
| 000750106270063 | 50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado    | 1 | Base: 11.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA CHPOT | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$1.92 \$10.70 | \$10.70 |
| 000750301238308 | 50202305-Jugo fresco                              | 1 | Base: 10.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JGO MZA ZARZ | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$39.90 | \$39.90 |
|                 |                                                   |   | Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:              | Tasa, Tasa o           | Cuota: 0.000000%         | Importe: \$0.00         |         |

MG: TICKET No: 968230564082820364019

| TOTAL CON LETRA                                 | TOTAL                     |
|-------------------------------------------------|---------------------------|
| (SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 91/100 M.N.) | SUBTOTAL \$641.99         |
|                                                 | 002-IVA 0.000000% \$0.00  |
|                                                 | 002-IVA 16.000000% \$1.92 |
|                                                 | TOTAL \$643.91            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|BFAAC332-EA2E-4874-8E96-E7C3A89D44F1|2021-10-29T15:31:10|SST060807KU0|u4pSLcbYMNS29ZCjTtbMjF2UFZ+RyCGGK091HDrIW0Rw/qjtmz+4vaXU1LP0esBUj6x+pIGP4XWoId3J98szOSF0CzJyIjLrcztVwBnUVkUpFpDDkDLxN3dUAs9ruuTjIbDSMMkOjRN/ADwI/DuZfM9VPg21ItAWMWkAnU5nmK41WSEGPbLrj79nMQrUBJlkSw3Rs/RSkdr0jTy4gk/mDVoverZZiCnly5SH8gq0TrPUR0KQmRgoEbm5roAcX3Lpna9kLFxSy7hhriuz+/NE4u3ZMM7pZ5YaSaT4LaGP/VfLV5tZ0mqdJLHS67v98OMdQQYkEQIRsWHfoYUD78nmTg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u4pSLcbYMNS29ZCjTtbMjF2UFZ+RyCGGK091HDrIW0Rw/qjtmz+4vaXU1LP0esBUj6x+pIGP4XWoId3J98szOSF0CzJyIjLrcztVwBnUVkUpFpDDkDLxN3dUAs9ruuTjIbDSMMkOjRN/ADwI/DuZfM9VPg21ItAWMWkAnU5nmK41WSEGPbLrj79nMQrUBJlkSw3Rs/RSkdr0jTy4gk/mDVoverZZiCnly5SH8gq0TrPUR0KQmRgoEbm5roAcX3Lpna9kLFxSy7hhriuz+/NE4u3ZMM7pZ5YaSaT4LaGP/VfLV5tZ0mqdJLHS67v98OMdQQYkEQIRsWHfoYUD78nmTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Pp3qrggRWLxEHqzn7FXc5/HT2FYMjdYS7AN21v07wdkGo92CQjpri3qlzzcdmK39bKZr1vjSHk0eKQ8oKW3Pmg45YkmSmxaS6fwOZEExtTBoqxm2DnejjG/kiRML0o40NuQWNymJdmz+RUV9o3/biAHgEvcjt1frGEJwf6+yFEOWNaYTBi1GnW0iTyOum96JJBgBzR7czqaZ1HJ3GSRR6RoPJon7R3PlhmyQVnc+VHt8k7SBtOend+bGcQ4spAL4ZeaxXZNsRrNXtZYf4tiPNVNid5JDKBIKNeVCxWGMmHrD84KmFV1VmsaOzV7S2x4QbGR6dqBklmFVft3RrpYpw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

75701 a 29 de Octubre del 2021 14:30:10

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

29 de Octubre del 2021 15:31:10

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato